
UCHWAŁA NR VII- 40/2011
 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA

z dnia 29 czerwca 2011r. 

zmieniająca  Uchwałę  Nr IV-18/2011  Rady  Miejskiej  Nieszawa z  dnia  27  stycznia  2011  w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Nieszawa na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit "d" oraz lit "i", pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200lr Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 211,212,214,215,222,235-237,242,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 121 ust. 4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U z 2009r nr 157, poz. 1241 )Rada Miejska 
uchwala, co następuje : 

§1.W Uchwale Nr IV-18/2011 rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 stycznia 201 lr w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Nieszawa na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:
1.1 W par. 1 pkt. 1 wyrazy "dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 5 527 319,00 zł" zastępuje 
się wyrazami" dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 5 535 026,00 zł", z czego :

•bieżące w wysokości 4 735 026,00 zł
•majątkowe w wysokości 800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2 W par. 2 wyrazy " wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 7 419 218,00 zł" zastępuje się 
wyrazami "wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 7 426 925,00 zł" , z czego :

1) wydatki bieżące 4 735 026,00 zł, w tym na :
•wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 581 045,00 zł
•dotacje -    85 000,00 zł
•obsługa długu -    90 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 691 899,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


